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Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postepowaniu „Zakup paliwa do samochodów, Nr sprawy: EZ/215/38/2017.
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 2015 poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.


Pytanie nr 1. Wykonawca prosi o zmianę powszechnie stosowanego upustu „zł na upust  „%” tym samym modyfikując formularz ofertowy oraz zapis §1 ust. 2 umowy. 
Odpowiedź; Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2. Czy Zamawiający uaktualni w umowach wymagania jakościowe dla paliw ciekłych ? 
Odpowiedź: TAK 

Pytanie nr 3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu płatności na 30 dni od daty wystawienia faktury VAT ? (§4 ust. 3 wzoru umowy oraz zapis w formularzu ofertowym).
Zmniejszenie terminu płatności do 30 dni pozwoli na złożenie większej liczby konkurencyjnych ofert.
Odpowiedź: zamawiający wyraża zgodę na termin płatności- 30 dni.
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